
UCHWAŁA NR 45/774/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie wyboru gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które utworzyły sołectwa, 
do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

- Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, 
w którym warto żyć..." 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) i Strategią rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2030 stanowiącą załącznik do Uchwały Nr XIV/243/20 Sejmiku 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju 
województwa: "Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego", uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
"Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć..." zgłoszone gminy i sołectwa zgodnie 
z wykazem stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4866C35-EF5B-4D20-AF1F-4BC233AB713E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 45/774/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

Wykaz gmin i sołectw przyjętych do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur 

i Powiśla miejscem, w którym warto żyć..." 

Lp. Gmina Sołectwo  Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1. Barciany Frączkowo Frączkowo, Kotki, Ruta, Czaczek 
2. Barczewo Niedźwiedź Niedźwiedź 
3. Biskupiec  Borki Wielkie  Borki Wielkie, Borki Małe, Dąbrówka Kobułcka  
4. Braniewo Świętochowo Dąbrowa, Maciejewo, Świętochowo 
5. Budry Ołownik Osiedle Ołownik, Pochwałki 
6. Dobre Miasto Kabikiejmy Dolne Kabikiejmy Dolne 

7. Dubeninki Dubeninki Dubeninki, Bludzie Małe, Bludzie Wielkie, część 
miejscowości Łoje (nr 8-16) 

8. Dywity Zalbki Zalbki, Myki, Szypry 
9. Działdowo Uzdowo Uzdowo  
10. Dźwierzuty Rumy Rumy, Laurentowo 
11. Ełk Nowa Wieś Ełcka Nowa Wieś Ełcka 
12. Frombork Krzyżewo Krzyżewo 
13. Godkowo Burdajny Burdajny 
14. Gołdap Marcinowo Marcinowo, Wronki Wielkie  
15. Iława Rudzienice Rudzienice 
16. Jedwabno Małszewo Małszewo 
17. Kisielice Jędrychowo Jędrychowo 
18. Kiwity Żegoty Żegoty 
19. Lidzbark Warmiński Ignalin Ignalin 
20. Lubomino Lubomino Lubomino, Karbówka 
21. Małdyty Jarnołtowo Jarnołtowo, Jarnołtówko 
22. Milejewo Majewo Majewo 
23. Młynary Młynary Młynary 
24. Morąg Chojnik Chojnik 
25. Mrągowo Szczerzbowo Szczerzbowo 
26. Olecko Sołectwo Kijewo Kijewo, Wólka Kijewska 
27. Olsztynek Waplewo Waplewo, Jadamowo, Ruda Waplewska 
28. Orneta Henrykowo Henrykowo 
29. Pasym Leleszki Leleszki 
30. Piecki Sołectwo Lipowo Jeziorko, Lipowo, Strzałowo, Świnie Oko 
31. Pieniężno Żugienie  Żugienie 
32. Pisz Liski Liski 
33. Purda Pajtuny Pajtuny 
34. Rozogi Faryny Faryny, Kokoszka 
35. Ruciane-Nida Gałkowo Gałkowo, Iwanowo 
36. Sorkwity Jędrychowo  Jędrychowo, Janowo, Rodowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4866C35-EF5B-4D20-AF1F-4BC233AB713E. Podpisany Strona 1



37. Stawiguda  Bartążek  Bartążek 
38. Susz Bronowo Bronowo 
39. Szczytno Marksewo Marksewo  
40. Świętajno Jerutki Jerutki 
41. Tolkmicko Pagórki Pagórki 
42. Wielbark Przeździęk Wielki Przeździęk Wielki 
43. Wilczęta  Sołectwo Dębiny  Dębiny 
44. Zalewo Śliwa  Śliwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4866C35-EF5B-4D20-AF1F-4BC233AB713E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 45/774/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz gmin i sołectw przyjętych do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć..."


		2024-10-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




